
______________________________________________________________________________________________________ 
 
Úřední hodiny  Tel: +420 554 795 111  Komerční banka a.s.   E-mail: ID Datové schránky: 
Pondělí a středa: 7:00-17:00 Fax:+420 554 751 610 Číslo účtu:1720771/0100  podatelna@vrbnopp.cz znnbahx 
Ostatní hodiny      www.vrbnopp.cz  
Úterý, Čtvrtek a Pátek: 
7:00-14:30   
 
   

*MUVPX009SA73* 

   

 
 
 

Váš dopis zn.:       
Ze dne:    
Čj:  MUVP 2135/2020   
Sp. zn.:  11980/2019/VaŽP/Sve 
PID:  MUVPX009SA73 
Vyřizuje:  Ing. Josef Švehla 
Telefon:               554 795 126 

Fax:  554 751 610 
E-mail:  josef.svehla@vrbnopp.cz 
Datum:  18.2.2020 
 
 

 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 
 
ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická 874, 405 02 Děčín, 
kterou zastupuje ELEKTRO-PROJEKCE s.r.o., IČO 27788695, Fráni Šrámka 1209, 709 00 
Ostrava 

(dále jen "žadatel") podal dne 7.11.2019 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

Karlovice, obnova vNN/kNN 
Karlovice 
 

na pozemku st. p. 401, 402, 403, 427, 429, 430, 431, 432, 433, 434/1, 434/2, 435, 436, 438, 439, 440, 
441, 442, parc. č. 1809/1, 1841/1, 1846/1, 1846/2, 1847, 1848/1, 1848/2, 1853, 1854, 1914, 1915, 1917, 
1918, 1923, 1926, 1927, 1931, 1933, 1934/1, 1934/2, 1938, 1945, 1946, 1947, 1948, 1950/1, 1952/1, 
1952/5, 1952/12, 1952/13, 1953/1, 1953/2, 1954 v katastrálním území Karlovice ve Slezsku. Uvedeným 
dnem bylo zahájeno územní řízení. 
 

Stavba obsahuje: 

Projekt pod názvem Karlovice, obnova vNN/kNN řeší výstavbu nové a úpravu stávající kabelové 
přípojky NN, kabelového vedení NN, venkovního vedení NN. Jedná se o liniovou energetickou stavbu 
zemního kabelového vedení a venkovního izolovaného vedení NN. Účelem stavby je rekonstrukce 
distribuční sítě a dodávka energie v požadované kvalitě. Jedná se o stavbu trvalou. 

 

Základní technický popis stavby: 

Základní údaje: 

Délka venkovní trasy: 1 x 734 m 

Typ kabelového vedení 1 x AES 4x120 

Napěťová hladina: NN 0,4 kV 

Městský úřad Vrbno pod Pradědem 
Nádražní 389, 793 26 Vrbno pod Pradědem 

Odbor výstavby a životního prostředí 

 
 
 

 

- dle rozdělovníku 



Č.j. MUVP 2135/2020 str. 2 

 

_______________________________________________________________________________________________________ 
 
Úřední hodiny  Tel: +420 554 795 111  Komerční banka a.s.   E-mail: ID Datové schránky: 
Pondělí a středa: 7:00-17:00 Fax:+420 554 751 610 Číslo účtu:1720771/0100  podatelna@vrbnopp.cz znnbahx 
Ostatní hodiny      www.vrbnopp.cz  
Úterý, Čtvrtek a Pátek: 
7:00-14:30   

 

 

Délka kabelové trasy: 1 x 140 m 

Typ kabelového vedení 1 x AYKY 3x120+70 

Napěťová hladina: NN 0,4 kV 

 

Železný sloup č. 154 umístěný na parcele č. 1841/1 bude nahrazený novým betonovým sloupem včetně 
vyměněné rozpojovací skříně SV201 s číslem R18. Dále bude umístěný nový betonový sloup č. 151 a 
dřevěné sloupy č.150, 149, 148 na parcele č. 1953/2. Dvojitý dřevěný sloup č. 147 umístěný na hranicích 
parcel č. 1923, st. 431 a 1952/1 bude nahrazený betonovým sloupem. Po těchto podpěrných bodech bude 
natažené nové izolované vedení AES 4x120 v části ve stávající trase v celkové délce 150 m. Dřevěný 
sloup č. 152 na parcele č. 1953/1 bude vyměněný za betonový sloup. Betonový sloup č. 153 zůstane 
stávající. Z betonového sloupu č. 151 bude provedena odbočka venkovním izolovaným vedením AES 
4x25 v délce 82,5 m a bude ukončeno na budově č.p. 89 ve vyměněné přípojkové skříni SP100. Rovněž 
bude provedena z betonového sloupu č. 151 přípojka venkovním izolovaným vedením AES 4x25 v délce 
14 m pro budovu č.p. 90 a bude ukončena na stávající konzole. Zároveň bude vyměněna přípojková skříň. 
Na novém dřevěném sloupě č. 150 bude umístěna rozpojovací skříň SV101 s č. R131. Z této skříně 
povede kabelové vedení AYKY 4x25 v délce 40 m a bude sloužit pro připojení budovy č. 88. Přechod 
pod zastávkou bude provedený protlakem. Na budově s č.p. 87 bude vyměněný střešník za nový včetně 
přípojkové skříně a bude zřízena přípojka z dřevěného sloupu č. 149. Na budově s č.p. 84 bude vyměněný 
střešník za nový včetně přípojkové skříně a bude zřízena přípojka z dřevěného sloupu č. 148. Dřevěný 
sloup č. 146 na parcele 1923 bude vyměněný za nový betonový sloup. Přípojková skříň bude vyměněna 
za novou a z podpěrného bodu č. 147 povede venkovní izolované vedení AES 4x16 do této přípojkové 
skříně. Podpěrný bod č.155 na hranici parcel č. 1952/1, 1846/2 a 1846/1 bude vyměněný za nový a 
opětovně připojena stávající přípojka pro budovu č.p. 92. Betonový sloup č. 156 zůstane stávající. 
Zároveň bude postavený nový betonový sloup č. 678 na parcele č. 1853. Po podpěrných bodech č. 154, 
155, 156 a 156A povede ve stávající trase nové venkovní izolované vedení AES 4x120, které nahradí 
původní holé vedení AlFe. Na hranici parcel č. 1853 a 1952/1 bude umístěna v plotě nová rozpojovací 
skříň SR422. Přívod do této skříně bude provedený z venkovního vedení po sloupě č. 156A a v zemním 
výkopu kabelem AYKY 3x120+70. Z této rozpojovací skříně bude provedené hlavní domovní vedení 
(HDV) pro budovu č.p. 86 kabelem AYKY 4x16. Dále bude provedený odvod kabelem AYKY 
4x120+70 do nové smyčkující skříně SS100 umístěné v plotě na hranici parcel č. 1854 a 1952/1 a dál 
pokračovat protlakem přes silnici II. tř. č. 451 do nové rozpojovací skříně SR422 umístěné vedle 
podpěrného bodu č. 147. Zároveň do téhle skříně bude provedený svod ze sloupu č. 147. Dřevěné sloupy 
od č. 139 až po č. 128 a č. 159 budou nahrazeny ve stávajícím místě betonovými sloupy. Hlavní vedení 
bude provedené izolovaným venkovním vedením AES 4x120 v celkové délce 245 m. Na budově č.p. 289 
bude vyměněný střešník za nový včetně přípojkové skříně a bude napojeno z podpěrného bodu č. 138. Na 
budově č.p. 68 bude vyměněna přípojková skříň a připojena ze sloupu č. 138. Na budovách č.p. 67 a 69 
bude vyměněna přípojková skříň a připojena ze sloupu č. 137. Z betonového sloupu č. 134 bude 
provedena přípojka po betonových sloupech č. 135 a 136 do vyměněné přípojkové skříně. Na sloupě č. 
132 bude vyměněná přípojková skříň a napojená na stávající HDV. Odbočka ze sloupu č. 130 bude 
provedena venkovním izolovaným vedením AES 4x25 přes stávající konzolu umístěné na budově č.p. 73 
přes betonový sloup č. 159 do stávající přípojkové skříně umístěné na budově č.p. 72. U konzoly 
umístěné na budově č.p.73 bude na toto vedení napojená stávající přípojka. Na budově č.p. 74 bude 
vyměněný střešník za nový včetně přípojkové skříně a bude provedena přípojka ze sloupu č. 129. Na 
betonovém sloupě č. 128 bude vyměněna rozpojovací skříň za novou a bude obnovené uzemnění. 

Nové energetické zařízení bude umístěno na pozemkových parcelách: 1952/12, 1950/1, 1953/2, 434/2, 
st.434/1, 1952/1, 1853, st.402, 1854, st.403. 

Výměna energetického zařízení bude provedena na pozemkových parcelách: 1952/1, 1953/1, 1954, 
1952/5, 1952/12, 1953/2, 1846/1, 1846/2, 1841/1, 1952/13, 1915, 1945, 1914, 1946, 1931, st.436, st.432, 
1926, st.430, 1923, st.431, 1917, 1918, 1934/1, st.429, st.427, 1809/1, 1948, 1947, st.439, st.440, 1938, 
1933, st.438, 1934/2, st.442, st.441, st.435, 1848/1, st.433, 1927, st.401, 1847, 1848/2. 



Č.j. MUVP 2135/2020 str. 3 

 

_______________________________________________________________________________________________________ 
 
Úřední hodiny  Tel: +420 554 795 111  Komerční banka a.s.   E-mail: ID Datové schránky: 
Pondělí a středa: 7:00-17:00 Fax:+420 554 751 610 Číslo účtu:1720771/0100  podatelna@vrbnopp.cz znnbahx 
Ostatní hodiny      www.vrbnopp.cz  
Úterý, Čtvrtek a Pátek: 
7:00-14:30   

 

 

V rámci realizace bude přístup na staveniště zajištěn po stávajících komunikacích. Plocha ochranného 
pásma je 1748 m2. 

Stavební záměr vyžadoval povolení výjimky z vyhlášky č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na 
využívání území. Stavební úřad vydal rozhodnutí o povolení výjimky pod č.j. MUVP 13840/2019 dne 
30.12.2019, které nabylo právní moci dne 26.1.2020. 
 

 

Stavební úřad Městského úřadu ve Vrbně pod Pradědem, jako stavební úřad příslušný podle § 13 
odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 
stavebního zákona zahájení územního řízení a současně upouští od ústního jednání spojeném 
s ohledáním na místě. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své 
námitky do 

 

15 dní od doručení tohoto oznámení 

 

K později uplatněným závazným stanoviskům a námitkám nebude přihlédnuto. Účastníci řízení 
mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí na stavebním úřadě Městského úřadu ve Vrbně pod 
Pradědem v úřední dny: Po a St, od 8 – 17 hod v kanceláři č. 111, v ostatní dny po telefonické 
domluvě. 
 
Stavební úřad Městského úřadu ve Vrbně pod Pradědem dále podle ust. § 36, odst. 3 zákona 
500/2004 Sb. správní řád, ve znění pozdějších změn stanoví, že účastníci výše uvedeného řízení 
a jejich zástupci mají možnost do 3 dnů od skončení lhůty, určené pro podání námitek, vyjádřit 
se k podkladům rozhodnutí. Toto opatření však již neslouží k uplatnění námitek a připomínek k 
předmětu vedeného řízení. 

 

 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 1937, 1953/3 v katastrálním území Karlovice ve Slezsku 

  

 

Poučení: 

Stavební záměr je záměrem s velkým počtem účastníků, kde v řízení s velkým počtem účastníků podle § 
87 odst. 1 stavebního zákona se oznámení o zahájení řízení a další úkony v řízení doručují postupem 
podle § 144 odst. 6 správního řádu, kde v řízení s velkým počtem účastníků lze doručovat písemnosti, 
včetně písemností uvedených v § 19 odst. 5 správního řádu (Do vlastních rukou adresáta se doručují 
písemnosti podle § 59 - Správní orgán předvolá osobu, jejíž osobní účast při úkonu v řízení je k 

provedení úkonu nutná. Předvolání musí být písemné a doručuje se do vlastních rukou s dostatečným, 

zpravidla nejméně pětidenním předstihem. V předvolání musí být uvedeno, kdo, kdy, kam, v jaké věci a z 

jakého důvodu se má dostavit a jaké jsou právní následky v případě, že se nedostaví. Předvolaný je 

povinen dostavit se včas na určené místo; nemůže-li tak ze závažných důvodů učinit, je povinen 

bezodkladně se s uvedením důvodů správnímu orgánu omluvit., podle § 72 odst. 1 - Rozhodnutí se 

účastníkům oznamuje doručením stejnopisu písemného vyhotovení do vlastních rukou nebo ústním 



Č.j. MUVP 2135/2020 str. 4 

 

_______________________________________________________________________________________________________ 
 
Úřední hodiny  Tel: +420 554 795 111  Komerční banka a.s.   E-mail: ID Datové schránky: 
Pondělí a středa: 7:00-17:00 Fax:+420 554 751 610 Číslo účtu:1720771/0100  podatelna@vrbnopp.cz znnbahx 
Ostatní hodiny      www.vrbnopp.cz  
Úterý, Čtvrtek a Pátek: 
7:00-14:30   

 

 

vyhlášením. Nestanoví-li zákon jinak, má ústní vyhlášení účinky oznámení pouze v případě, že se účastník 

současně vzdá nároku na doručení písemného vyhotovení rozhodnutí. Tato skutečnost se poznamená do 

spisu., písemnosti, o nichž tak stanoví zvláštní zákon, a jiné písemnosti, nařídí-li to oprávněná úřední 
osoba), veřejnou vyhláškou. To se netýká účastníků řízení uvedených v § 27 odst. 1 správního řádu, kteří 
jsou správnímu orgánu známi; těmto účastníkům řízení se doručuje jednotlivě, dotčeným orgánům a obci, 
která je účastníkem řízení podle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona, se doručuje jednotlivě; 
účastníky řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu jsou vždy účastníci řízení podle § 85 odst. 1 písm. a) a 
§ 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona.  

Stavební záměr je záměrem, který se řídí ustanoveními zákona č. 458/2000 Sb., zákona ze dne 28. 
listopadu 2000, o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně 
některých zákonů (energetický zákon). Dle ustanovení § 25 odst. 4, je provozovatel distribuční soustavy 
povinen zřídit věcné břemeno umožňující využití cizí nemovitosti nebo její části pro účely uvedené v 
odstavci 3 písm. e) - v souladu se zvláštním právním předpisem (stavební zákon) zřizovat a provozovat na 

cizích nemovitostech zařízení distribuční soustavy, přetínat tyto nemovitosti vodiči a umísťovat v nich 

vedení, a to smluvně s vlastníkem nemovitosti; v případě, že vlastník není znám nebo určen nebo proto, 
že je prokazatelně nedosažitelný nebo nečinný nebo nedošlo k dohodě s ním a jsou-li dány podmínky pro 
omezení vlastnického práva k pozemku nebo ke stavbě podle zvláštního právního předpisu (vyvlastňovací 
zákon), vydá příslušný vyvlastňovací úřad na návrh příslušného provozovatele distribuční soustavy 
rozhodnutí o zřízení věcného břemene umožňujícího využití této nemovitosti nebo její části. To platí i v 
případě, kdy je stavba, pro kterou se právo vyvlastňuje, zřizována nebo již byla zřízena a zřízení věcného 
břemene nezmařil provozovatel distribuční soustavy.  

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. Závazná stanoviska 
dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být uplatněny nejpozději ve 
stanovené lhůtě, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo 
rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah 
a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách 
uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. Obec 
může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, na 
kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo 
k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám 
anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno, 
může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno. 
Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky pouze 
v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního 
právního předpisu zabývá. Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního 
zákona oprávněn při plnění úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich 
vlastníků při zjišťování stavu stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání 
správního rozhodnutí nebo opatření. Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit 
pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu, kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění 
úkolů podle § 172 odst. 1 stavebního zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí 
přizvané vstup na svůj pozemek nebo stavbu. Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho 
zástupce písemnou plnou moc. Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné 
úřední osoby průkaz totožnosti. Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž 
je uvedeno jméno a příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území 
České republiky a z něhož je patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu 
identifikovat osobu, která doklad předkládá, jako jeho oprávněného držitele. Každý, kdo činí úkony 
jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za právnickou osobu současně 
činit úkony jen jedna osoba. 
  



Č.j. MUVP 2135/2020 str. 5 

 

_______________________________________________________________________________________________________ 
 
Úřední hodiny  Tel: +420 554 795 111  Komerční banka a.s.   E-mail: ID Datové schránky: 
Pondělí a středa: 7:00-17:00 Fax:+420 554 751 610 Číslo účtu:1720771/0100  podatelna@vrbnopp.cz znnbahx 
Ostatní hodiny      www.vrbnopp.cz  
Úterý, Čtvrtek a Pátek: 
7:00-14:30   

 

 

 
 

 
„otisk razítka“ 

 
 

Ing. Josef Švehla 
Referent odboru výstavby a ŽP 

  
 

 
  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
 
 
Příloha: 
Kopie situačního výkresu širších vztahů (výkres číslo C. 1) 
 

 
Správní poplatek (pro stavebníka): 

Stavební úřad Městského úřadu ve Vrbně pod Pradědem (dále jen "správní orgán") podle ustanovení § 5 
odst. 2 zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích (dále jen "zákon o správních poplatcích") vyzývá 
žadatele, aby zaplatil správní poplatek (č. 20/2020 v evidenci poplatků stavebního úřadu) podle zákona č. 
634/2004 Sb., o správních poplatcích podle položky č.17 odst.1 písm. e), který se vyměřuje na celkem 
1 000 Kč, slovy tisíc korun. Platba správního poplatku na účet: 1720771/0100, V.S. 4310000485     
převodem, poštovní složenkou nebo hotově na pokladnu Městského úřadu Vrbna pod Pradědem, 
Nádražní 389, 793 26 Vrbno pod Pradědem. Doklad o zaplacení předložte správnímu orgánu. Podle § 5 
odst. 5 zákona o správních poplatcích správní orgán vydá výsledek provedeného úkonu (Rozhodnutí – 
Územní rozhodnutí) až po zaplacení poplatku. 
 
 

 

 

Obdrží: 
Účastníci podle § 85 odst. 1 písm. a) a § 85 odst. 2 písm. a) jednotlivě dodejkou 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
ELEKTRO-PROJEKCE s.r.o., IDDS: miv3n2c 



Č.j. MUVP 2135/2020 str. 6 

 

_______________________________________________________________________________________________________ 
 
Úřední hodiny  Tel: +420 554 795 111  Komerční banka a.s.   E-mail: ID Datové schránky: 
Pondělí a středa: 7:00-17:00 Fax:+420 554 751 610 Číslo účtu:1720771/0100  podatelna@vrbnopp.cz znnbahx 
Ostatní hodiny      www.vrbnopp.cz  
Úterý, Čtvrtek a Pátek: 
7:00-14:30   

 

 

 sídlo: Fráni Šrámka č.p. 1209/5, Mariánské Hory, 709 00  Ostrava 9 
Obec Karlovice, IDDS: c8eayjx 
 sídlo: Karlovice č.p. 183, 793 23  Karlovice 
Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, Středisko Bruntál, IDDS: jytk8nr 
 sídlo: Úprkova č.p. 795/1, Přívoz, 702 00  Ostrava 2 
Česká pošta, s.p., IDDS: kr7cdry 
 sídlo: Politických vězňů č.p. 909/4, 110 00  Praha 1-Nové Město 
Pradědský lesní závod, a.s., IDDS: wifb83e 
 sídlo: Nádražní č.p. 599, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Komerční banka, a.s., IDDS: 4ktes4w 
 sídlo: Na příkopě č.p. 969/33, 110 00  Praha 1-Staré Město 
MUDr. Stanislav Koudelka, Karlovice č.p. 86, 793 23  Karlovice 
PhMr. Olga Koudelková, Karlovice č.p. 86, 793 23  Karlovice 
Michael Cepek, Karlovice č.p. 88, 793 23  Karlovice 
Jiří Ferenc, Karlovice č.p. 88, 793 23  Karlovice 
Jana Přikrylová, Karlovice č.p. 88, 793 23  Karlovice 
Miroslav Rafaj, Karlovice č.p. 88, 793 23  Karlovice 
Helena Rafajová, Karlovice č.p. 88, 793 23  Karlovice 
Jarmila Ferencová, Karlovice č.p. 88, 793 23  Karlovice 
Ing. Gerhard Kubný, IDDS: dimk3p5 
 trvalý pobyt: Slezská č.p. 56/24, 747 27  Kobeřice 
Zdeněk Rohel, Karlova Studánka č.p. 90, 793 24  Karlova Studánka 
Dáša Svatava Rohelová, Lysolajské údolí č.p. 145/29, Praha 6-Lysolaje, 165 00  Praha 620 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 
 sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, IDDS: uccchjm 
 sídlo: Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00  Praha 1-Nové Město 
Bc. Zdeňka Kühnelová, Pod Vrbami č.p. 1904/7, 792 01  Bruntál 1 
Pavlína Holubcová, Karlovice č.p. 74, 793 23  Karlovice 
František Zdráhal, Karlovice č.p. 74, 793 23  Karlovice 
Růžena Zdráhalová, Karlovice č.p. 74, 793 23  Karlovice 
Michal Toman, Karlovice č.p. 70, 793 23  Karlovice 
Josef Benč, Karlovice č.p. 90, 793 23  Karlovice 
Dana Benčová, Karlovice č.p. 90, 793 23  Karlovice 
Miroslav Faron, Karlovice č.p. 90, 793 23  Karlovice 
Ivan Fotopulos, M. Alše č.p. 486, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Miroslava Krausová, Karlovice č.p. 90, 793 23  Karlovice 
Tomáš Šiler, Karlovice č.p. 90, 793 23  Karlovice 
Zdenka Šilerová, Karlovice č.p. 90, 793 23  Karlovice 
Petr Piják, Karlovice č.p. 90, 793 23  Karlovice 
Karel Cinkl, Ve Svahu č.p. 423/1, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Kateřina Cinklová, Karlovice č.p. 184, 793 23  Karlovice 
Petra Cinklová, Karlovice č.p. 184, 793 23  Karlovice 
Stanislav Vajďák, Karlovice č.p. 67, 793 23  Karlovice 
PhDr. Lubomír Machala, CSc., Stiborova č.p. 571/4, Neředín, 779 00  Olomouc 9 
Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif 
 sídlo: Olbrachtova č.p. 1929/62, 140 00  Praha 4-Krč 
Bronislava Lesová, Na Výsluní č.p. 169/9, Dobroslavice, 747 94  Děhylov 
Vítězslav Foltys, Karlovice č.p. 336, 793 23  Karlovice 
Naděžda Foltysová, Karlovice č.p. 336, 793 23  Karlovice 



Č.j. MUVP 2135/2020 str. 7 

 

_______________________________________________________________________________________________________ 
 
Úřední hodiny  Tel: +420 554 795 111  Komerční banka a.s.   E-mail: ID Datové schránky: 
Pondělí a středa: 7:00-17:00 Fax:+420 554 751 610 Číslo účtu:1720771/0100  podatelna@vrbnopp.cz znnbahx 
Ostatní hodiny      www.vrbnopp.cz  
Úterý, Čtvrtek a Pátek: 
7:00-14:30   

 

 

AQUAstop, v.o.s., IDDS: jjwzha5 
 sídlo: U Stadionu č.p. 1839/5, 792 01  Bruntál 1 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 
PKP CARGO INTERNATIONAL a.s., IDDS: gv4cgeh 
 sídlo: Hornopolní č.p. 3314/38, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

  
Dotčené správní úřady 
Městský úřad Bruntál, Odbor ŽP,SHaZ, IDDS: c9vbr2k 
 sídlo: Nádražní č.p. 994/20, 792 01  Bruntál 1 
Drážní úřad, sekce stavební, územní odbor Olomouc, IDDS: 5mjaatd 
 sídlo: Nerudova č.p. 1, 772 00  Olomouc 
 
 

Účastníci podle § 85 odst. 2 písm. b) doručení veřejnou vyhláškou 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 1937, 1953/3 v katastrálním území Karlovice ve Slezsku 
 


		2020-02-19T13:57:30+0100
	Ing. Josef Švehla
	Referent odboru výstavby a ŽP




